
lucie buskova (sramkova) ID 26869 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 17:11

PODMÍNKY PRODEJE
dobrý den milé mamink y :-))
 děkuji Vám, že jste navštívili moje albíčko.
 Zboží, které zde prodávám je po mých dětech, nebo po mně,není tedy nové. Pokud je poškozené, upozorním Vás na to. Pokud
by jste chtěli cokoli přeměřit nebo lépe nafotit není problém, písněte :-))
 Rezervace na zboží je 10 dní, což je dostatečná doba na odeslání platby a připsání peněz na účet. Pokud by jste chtěla
rezervaci prodloužit, domluvíme se. Zboží odesílám ihned po připsání na účet.
 Číslo účtu je 000000-146 715 5043/0800 (česká spořitelna). Uvádějte vždy VS! pokud Vám jej nepošlu, uvádějte Vaše ID. Pro
urychlení obchůdku dejte prosím vědět, když platbu uhradíte, usnadní mi to hledání.
 Balíčky zasílám jako doporučený dopis dle sazebníku České pošty.
 Prosím o zaslání Vaší adresy

 V albíčku jsou i věcičky "zdarma k objednávce", pokud by se Vám něco líbilo, napište si o ně.

 Přeji příjemný den Lucie :-))

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

